
 
ZARZĄDZENIE Nr 10/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 
z dnia 24 lipca 2015 roku 

 
  

w sprawie wypłaty ekwiwalentu pieniężnego na zakup odzieży ochronnej i obuwia  

dla pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie 

 
 
                     Na podstawie art. 2376-8 Kodeksu Pracy  zarządzam co następuje :       
                                                                      
                                                                      §1 
 

1. Ustala się tabelę norm przydziału odzieży ochronnej i obuwia dla pracowników 

Urzędu Miejskiego w Koninie, wykonujących prace w terenie, związane z nadzorem, 

kontrolą, odbieraniem robót, itp.  

2. Tabela norm przydziału stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Wykaz pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie, którym zgodnie z art.2376-8 KP 

przysługuje ekwiwalent pieniężny stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

4. Do aktualizacji wykazu z zał. nr 2 zobowiązuje się kierowników Wydziałów, 

niezwłocznie po zmianie składu osobowego. 

  
                                                                      §2 
 

1. Na zakup przydzielonej pracownikowi odzieży i obuwia, oraz na utrzymanie jej  

w należytym stanie, przysługuje ekwiwalent pieniężny, raz na 3 lata  

w wysokości 380,00 zł ( Wydział Inwestycji), 215,00zł (Wydział Kontroli) 

i 335,00 zł ( pozostałe wydz. zał. nr 2). 

2. Wzrost ekwiwalentu następował będzie o wskaźnik inflacji za dany rok, podawany 

Zarządzeniem Prezesa GUS, a publikowane w Monitorze Polskim. 

3. Zmiana treści zał. nr. 2 nie powoduje konieczności zmiany zarządzenia. 

 
§3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 16/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 sierpnia 2014r.  

w sprawie wypłaty ekwiwalentu pieniężnego na zakup odzieży ochronnej i obuwia  

dla pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 
 
 



§4 
Wykonanie zarządzenia powierzam  pracownikowi służby bhp.  
 
                                                                         §5 
                                                                                  
 Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta Konina 
 
          Józef Nowicki 

 
 

 


